ПРОТОКОЛ
заседания при главе Администрации

муниципального образования рабочий поселок Атиг
р.п. Атиг                                                                                                     23  мая 2016 год
Присутствовали:
Морозов Владимир Сергеевич, глава муниципального образования рабочий поселок Атиг

Мезенов Сергей Сергеевич, заместитель главы Администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг

Балакин Владислав Владимирович,  директор УК ООО «ЖилСервис»
Макеева Галина Германовна, специалист 1 категории Администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг

Саркеев Иван Сергеевич, директор МУП «ЖКХ»  р.п.Атиг
ПОВЕСТКА ДНЯ
Об итогах отопительного сезона 2015/2016 года и подготовке жилищного фонда, объектов социального назначения к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года на территории муниципального образования рабочий посёлок Атиг

СЛУШАЛИ
1. Саркеева И.С. О завершении отопительного сезона на территории р п Атиг.
2. Мезенова С.С. МУП «ЖКХ» р.п.Атиг и УК ООО «ЖилСервис» необходимо подвести итоги отопительного сезона 2015/2016 года и разработать планы мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года с учетом проблем, выявленных в ходе отопительного сезона 2015/2016 года.
3. Балакина В.В. Получено извещение о непригодности приборов учета тепловой энергии общедомовых приборов учета многоквартирных домов по ул. Горького д.1, д.3; 50-лет Октября 4.
По ул. Урицкого, д.15,  из двух  приборов учета тепловой энергии  один непригодный.
Общедомовые приборы учета на горячую воду на все  указанные выше дома – пригодны к применению.

4. Мезенова С.С. С учетом проводимых работ по капитальному ремонту необходимо также разработать план мероприятий текущего ремонта кровли домов по ул. Заводская д.1,; 50-лет Октября 1.

РЕШЕНИЕ:
1. МУП « ЖКХ» р.п. Атиг предоставить график проведения  гидравлических  испытаний  (опрессовок)  и  планы  ремонтных  работ  эксплуатируемых  котельных  и  тепловых  сетей. Срок  до 06.06.2016г.
2. УК ООО «ЖилСервис» предоставить план мероприятий по подготовке жилищного фонда к отопительному сезону 2016/2017 года. Срок  до 06.06.2016г.

3. УК ООО «ЖилСервис» предоставить план мероприятий по текущему ремонту крыши многоквартирных домов по ул. 50 лет Октября, д. 1; ул. Заводская, д.1. Срок  до 06.06.2016г.
4. УК ООО «ЖилСервис» предоставить дефектную ведомость на ремонт отопления, водоснабжения в многоквартирном доме по ул. Горького, д.15; произвести обследование крыши ул. Заводская д.4, 5. Срок до 13.06.2016г.
5. МУП « ЖКХ» р.п. Атиг совместно с МУП «ЖКХ» р.п. Атиг составить график осмотра индивидуальных приборов учета холодного и горячего водоснабжения в многоквартирных домах -  срок  до 05.06.2016г. и провести осмотр (проверку) – в соответствии с графиком.
6. По завершении работ по капитальному ремонту дома по ул. 50 лет Октября, д. 1 совместными усилиями УК ООО «ЖилСервис» и МУП « ЖКХ» р.п. Атиг произвести текущий ремонт смотрового колодца сетей дома.
Глава муниципального образования рабочий поселок Атиг                             В.С. Морозов